CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO
EDITAL nº 04/2022

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA, CAMPUS LAGOA DO SINO

Resultado FINAL

O Presidente da Comissão Julgadora, torna público o resultado final da Chamada Pública de
Redistribuição, vaga para Professor do Magistério Superior – DE, do Centro de Ciências da
Natureza, do Campus Lagoa do Sino, conforme Edital 04/2022, e processo
23112.004267/2022-28:

Classificação Candidato(a) Média
1o Daiane Loreto de Vargas 9,51
2o Aldenor da Silva Ferreira 9,21

LISTA DEFINITIVA DE HABILITADOS (PÓS PERÍODO DE RECURSO: NENHUM
RECURSO IMPETRADO)

Buri, 07/04/2022

Prof. Dr. Leandro de Lima Santos
Presidente da Comissão Julgadora

		2022-04-07T20:08:55-0300